

无损检测责任 3 级人员专项培训通知

受民航维修协会委托,厦门太古飞机工程有限公司将举办无损检测责任3级人员专项培训,现将相关事宜通知如下:

1. 培训时间及报到时间:

培训时间: 2022 年 11 月 14 日 - 11 月 18 日, 共 40 学时。

报到时间: 开课首日上午8点5分

- 2. 培训地点: 厦门太古培训中心,详见附件2
- 3. 培训对象: 各民航维修单位的无损检测责任3级人员
- 4. 培训课程内容安排: 详见附件 1-1
- 5. 报名方式:请各单位根据需要安排无损检测责任 3 级人员参加此次培训,请参训人员在 11 月 8 日之前完成搜集表扫码填写(搜集表二维码见附件 1-2,提交后加入 qq 课程 群),
- 6. 培训报名联系人:

林伟琪, 电话: 0592-5737337; 邮箱: weygilin@haeco.com; QQ: 1296946584

7. 付款方式:

仅支持公对公转账或私对公转账,转账时请备注如"张三 NDT 专项培训 2211",(2211 代表 2022 年 11 月培训,以此类推),并将转账凭条信息截图发送至林伟琪邮箱或 QQ。转账截止日期:每期开班报到日期前一天,转账发票与汇款的名称一致,需要开具增值税专用发票的学员,需提供公司名称、公司开户行及电话、公司账号等信息。

转账信息:

账户所在银行: 中国农业银行厦门分行湖里支行

账 号: 40340001040000363

收 款 人: 厦门太古飞机工程有限公司

- 8. 费用:此次培训(含资料)收费为9000元/人,其他费用由参训人员自理。
- 9. 住宿: 由学员自行安排,厦门太古可以协助预定协议酒店。
- 10.餐饮: 由学员自行安排,可在厦门太古培训中心餐厅就餐。



附件 1-1. 培训课程内容安排

序号	课程内容	学时
1	《无损检测工作管理规范》条款解析	12 学时
2	《民用航空无损检测人员资格鉴定与认证》	4 学时
3	无损检测管理手册的编写要求讲解	8 学时
4	无损检测质量体系详解及常见问题项分析	16 学时

附件 1-2.



无损检测责任3级人员专...

扫一扫二维码打开或分享给好友



- 腾讯文档 -可多人实时在线编辑,权限安全可控



附件 2.

★培训中心布局图



1) 短信通知中,理论楼编号第一个数字为 1, 实训楼编号第一个数字为 2. 举例: 12A1 是指理论楼 2 楼 A1 教室。



★交通指南



厦门太古培训中心地址: 厦门市湖里区光电二路二号, 交通便利, 具体乘坐路线如下:

- 1) 在厦门北站可搭乘 BRT 快 1 到县后站下车,下车可换乘 134 直接到围里站下车,步行约 5 分钟到达厦门太古培训中心门口。
- 2) 在火车站可搭乘 952 路或 40 路公交车到殿前站换乘 27 路或 84 路到达岐山北二路站下车步行 1 分钟至厦门太古培训中心。
- 3) 在机场打车到厦门太古培训中心, 6分钟左右到达。

厦门太古飞机工程有限公司 培训中心 2022 年 9 月 27 日